第３回 ＰＩ外環協議会（仮称）準備会

議事録

１．日時： 平成１３年１２月２０日（木） 午後６時３０分～７時３０分

２．会場： 武蔵野商工会館

３．出席者： 地元団体代表 濱本勇三
渡辺俊明
吉岡 進
新 守一
須山直哉
栗林勝彦
松川昭一郎

国土交通省 関東地方整備局 道路部 大寺道路企画官
〃 〃 川崎国道工事事務所 伊勢田所長

東京都 都市計画局 外かく環状道路担当 成田部長
〃 〃 石橋課長（司会）

※事務局 国土交通省 関東地方整備局 道路部 計画調整課 沓掛課長
〃 〃 川崎国道工事事務所 伊藤課長

東京都 都市計画局 外かく環状道路担当 土屋係長

４．話し合い次第：

１．開会

２．報告

（１）都議会外かく環状道路建設促進議員連盟への説明について

（２）最近の動きについて

３．ＰＩ外環協議会（仮称）の内容について

４．東京環状道路有識者委員会について

５．その他

５．議事概要：

○信頼関係が大事。お互い肝に銘じて次に進むこととする。

○協議会には、必要に応じ下部組織を設置する等、住民の意見を反映できるやり方

が望ましい。

○協議会での検討内容、運営方法等については、次回具体的な案を持ち寄って検討

する。

資料４